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MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/8/2014 AL 31/8/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1408163.08
01/08/2014  E00462 RBO/3902 JOSE LUIS AKE PINTO 400.00 1,408,563.08
01/08/2014  E00462 RB0/3907 PEDRO JOSE CANCHE UC 506.00 1,409,069.08
01/08/2014  E00462 RBO/2356 MARY CRUZ AGUILAR XOOL 250.00 1,409,319.08
01/08/2014  E00462 RB0/2358 SILVIA FLORES SABIDO 850.00 1,410,165.08
01/08/2014  E00462 RBO/2360 JOSE MARCIAL PANTI KU 850.00 1,411,019.08
01/08/2014  EQ0462 RBO/2361 LUCIA ARIANA MAY CANUL 200.00 1,411,219.08
01/08/2014  E00462 RBVO/2362 CARMEN PEREGRINA ARGAEZ ESCOBE 200.00 1,411,419.08
01/08/2014  E00462 RBO/2353 MARIA JOSE TREJO UC 250.00 1,411,669.08
01/08/2014  E00462 RB0O/2354 FATIMA YUDIANA CUPUL ROSA 500.00 1,412,169.08
8/2014  ED0462 RBO/2365 JORGE HILARIO SULUB 8. 500.00 1,412,669.08
wi08/2014  E00462 RBO/2367 JESUS CANCHE MANUEL CANCHE CA 300.00 1,412,969.08
01/08/2014  E00462 RBO/2371 PAULA MARIA DEL S. NAVARRETE LE 400.00 1,413,369.08
01/08/2014  E0D462 RBO/2372 GUADALUPE KANTUN YAM 800.00 1,414,169.08
01/08/2014  E00462 RBO/2373 ANA ISABEL CANCHE LOPEZ 800.00 1,414,969.08
01/08/2014  E00462 RBO-2375 MARIA SELA TUYIN AMAYA 100.00 1,415,069.08
01/08/2014  ED0462 RBO/2376 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,415434.08
01/08/2014  E00462 RBO/2377 BALBINA BALAM SULUB 320.00 1,415,754.08
01/08/2014  ED0462 FC-153A DEFA SA DE CV 184.00 1,415,938.08
01/08/2014  E00462 FC-144 DEFA SADE CV 526.77 1,416,464.85
01/08/2014  E00462 FC-12226 DEFA SADECV 12410 1,416,588.95
010812014  E00462 RBO DE APQYO ECONOMICO 4,100.00 1,420,688.95
01/08/2014  E0D464 RB0O3897 MARIA DOLORES POOL FLORES 2,450.00 1,423,138.95
01/08/2014  E00464 RBO/2409 REOFILO AYIL PAT 350.00 1,423.488.95
08/08/2014  E0D476 RBO/3946 JOSE MARCIAL PANTI KU 30.00 1,423,518.95
08/08/2014  E0D476 RBO/4031 GONZALO NICOLAS PEREZ CANUL 120.00 1,423,638.95
'08/2014  E00476 RBO/4032 GENY VIRGINIA NAHUAT SULU 1,000.00 1,424,638.95
wI08/2014  E00476 FC-3786FERROTLAPALERIA DEL NORTE, SA DE 1,238.49 142587744
08/08/2014  E00476 FC-1601 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN SADEC 127.00 1,426,004.44
08/08/2014  E00476 FC-10629 HIDROMECANICA DEL SURESTE SA DE 166.00 1426,170.44
0B/0B/2014  E00476 FC-1591 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN SADEC 101.50 1,426,271.94
0B/08/2014  EDD476 RBO APOYO 520.00 1,426,791.94
18/08/2014  E00482 RBO/2396 JUSTINA MARIA ESTRELLA PECH 240.00 1,427,031.94
18/08/2014  EO0482 RBO/2401 TEODORA POOL GUARDIA 200.00 1,427,231.84
18/08/2014  E00482 RBO/2408 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,427,596.94
18/08/2014  E00482 RBO/2410 LIZBETH TERESITA SSANTANA RAMOS 200.00 1,427,796.94
18/08/2014  E00482 RBO/2411 MANUELA DE JESUS COBARRUBIAS FL 1,000.00 1,428,796.94
18/08/2014  E00482 RBO/2412 JOSE FRANCISCO CHIM PECH 300.00 1,429,096.94
18/08/2014  E00482 RBO/2413 MARIA PATRICIA MATU TE 250,00 1,420,346.94
18/08/2014  E00482 RBO/2414 YONI ISRAEL CAMPOS ARGAEZ 150.00 1,429 496.94
18/08/2014  EQ0482 RBO/2415 JORGE HILARIO SALUB § 500.00 1,429,996.94
16/08/2014  E00482 RBO/2416 CARMEN PEREGRINA ARGAEZ ESCOBED 150.00 1,430,146.94
18/08/2014  E00482 RBO/2417 FAUSTA CHIN SULU 250.00 1,430,396.94
18/08/2014  E00482 RBO/2418 JOSE ANTONIO TORRES 100.00 1,430,496.94
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MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver3.10
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PERIODO: DEL 1/8/2014 AL 31/8/2014
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18/08/2014  E00482 RBO/2419 DEMETRIO GONZAlez 50.00 1,430,546.94
18/08/2014  E00482 RBO/2421 ANGEL ALEJANDRO PARRA GARCIA 300.00 1,430,846.94
18/08/2014  E00482 RBO/2422 MARIA CRISTINA YAM CHALE 110.00 1,430,956.94
18/08/2014  E00482 RBO 2427 JUVENTING ELEAZAR POOT TEC 250.00 1,431,206.94
18/08/2014  EC0482 RBO/2429 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,431,571.94
18/08/2014  E00482 RBO/2449 MARIA ISABEL SULU SULU 50.00 143162194
18/08/2014  E00483 RB-3940 PAGO DE VIATICOS MANUEL MENDOZA 830.00 1,432,451.94
18/08/2014  E00483 RB-3944 LIGIA MAY 300.00 1,432,751.94
18/08/2014  E00483 RB-3975 DANIA KANTUN 300.00 1,433,051.94
18/08/2014  E00483 RB-3985 TERESA ESTRELLA 234.00 1,433,285.94
1RI08/2014  E00483 RB-3987 ANA PECH 776.00 1,434,061.94

8/2014  E00483 RB- 2430 BENJAMIN FLORES 500.00 1,434,561.94
18/08/2014  E00483 RB-2431 CEVERIANA MATU 500.00 1,435,061.94
168/08/2014  E00483 RB-2438 SANTA ROSEL 850.00 1,435911.94
18/08/2014  E00483 RB-2439 CEVERIANA MATU 850.00 1,436,761.94
18/08/2014  EOD483 RB-2440 CASILDA MATU 500.00 1,437,261.94
18/08/2014  E00483 RB-2441 JORGE PINTC 600.00 1,437,861.94
18/08/2014  E00483 RB-2442 ERIKA YAM 200.00 1,438,061.94
18/08/2014  E00483 RB-2443 MARIA VENTURA 150.00 1,438,211.94
18/08/2014  E00483 RB-2444 DANIEL [X 403.35 1,438,615.29
18/08/2014  E00483 RB-2453 VERY GAMBOA 370.00 1,438,985.29
168/08/2014  E00483 FC-40310 WALMART MARTIN CRUZ £655.30 1,439,640.59
18/08/2014  E0OD483 FC-1530 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 210.00 1,439,850.59
18/08/2014  E00483 FC-1593 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 327.00 1,440,177.59
18/08/2014  EQ0483 FC-676 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 179.33 1,440,356.92
18/08/2014  E00483 FC-26940 FARMACIA DEL BAZAR 206.37 1,440,563.29
18/08/2014  EOD483 FC-50170 FARMACIA YZA LINA CHIN 160.00 1,440,723.29

08/2014  E00483 F-964C GONZALO PEREZ 584.00 1,441,307.28
18/08/2014  E00483 FC-631 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 403.35 1,441,710.64
18/08/2014  E0D484 RB-2390 MA. DEL CARMEN CETINA 200.00 1,441,910.64
18/08/2014  E00484 RB-2397 MARIA ESPARZA 200.00 1,442,110.64
18/08/2014  E00484 RB-2402 ROSA BALAM 100.00 1,442,210.64
18/08/2014  EQ0484 RB-2404 BIRGILIO KANTUN 300.00 1,442,510.64
18/08/2014  E00484 RB-2405 JOSE DZUL 24047 144275111
18/08/2014  E0D484 RB-2405 MARIA RIVAS 300.00 1,443,051.11
18/08/2014  EQD4B4 RB-2407 JOSE AGUAYO 100.00 1,443,151.11
18/08/2014  E00484 RB-2420 MARCELO MEDINA 150.00 1,443,301.11
18/08/2014  E0D484 RB-2423 CECILIA GONZALES 300.00 1,443,601.11
18/08/2014  E00484 RB-2424 DOLORES CETINA 47390 1,444,075.01
18/08/2014  E00484 RB-2425 LOURDES NOH 160.00 1,444,235.01
18/08/2014  E00484 RB-2426 ALEJANDRO POOL 500.00 1,444,735.01
18/08/2014  E00484 FC-50172 FARMACIA YZA 256.32 1,444,991.33
18/08/2014  E00484 F-1471 CLAUDIA CANCHE 3,610.00 1,448,601.33
18/08/2014  E0D484 FC-50167 FARMACIA YZA 135.00 1,448,736.33
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MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10
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18/08/2014  E00485 RB-4060 VIANELLY KANTUN 128.00 1,448,664.33
18/08/2014  E00485 RB-4085 SUSANA SALAZAR 500.00 1,449,364.33
18/08/2014  E00485 RB-4098 JOSE QUIJANO 400.00 1,449,764.33
16/08/2014  E00485 RB-4109 LUCELY AGUILAR 79.00 1,449,843.33
18/08/2014  E00485 RB-4111 CLARA CRUZ 450.00 1,450,293.33
18/08/2014  ED0485 RB-2428 MARBELLA ARGAEZ 1,000.00 1,451,293.33
18/08/2014  E00485 RB-2433 FIDEL SULU 400.00 1,451,693.33
18/08/2014  E00485 RB-2437 APOLONIO POOL 250.00 1,461,943.33
18/08/2014  E00485 RB-2447 PASTORA PECH 1,500.00 1,453,443.33
18/08/2014  ED0485 RB-2448 TERESA ROSEL 200.00 1,453,643.33
18/08/2014  E00485 RB-2451 FLOR PECH 200.00 1,453,843.33
32014 E00485 RB-2452 JAZMIN ESCALANTE 200.00 1,454,043.33
18/08/2014  ED0485 RB-2456 GASPAR IX 200.00 1,454,243.33
18/08/2014  E00485 RB-2457 MIGUEL RUIZ 850.00 1,455,093.33
18/08/2014  E00485 RB-2459 MIGUEL RUIZ 850.00 1,455,943.33
16/08/2014  E00485 RB-2483 FAUSTINA CETINA 55.00 1,455,998.33
18/08/2014  E00485 RB-2474 HILARIO EUAN 100.00 1,456,098.33
18/08/2014  E00485 RB-2506 MARIA GOMEZ 200.00 1,456,298.33
18/08/2014  E00485 RB-2507 MARIA SULU 50.00 1,456,348.33
16/08/2014  ED0485 RB-2508 MARIA CHIM 200.00 1,456,548.33
18/08/2014  E00485 RB-2510 LIBORIO ESTRELLA 365.00 1,456,913.33
18/08/2014  E00485 RB-2511 MARIA POOL 260.00 1,457,173.33
18/08/2014  E00485 RB-2512 GRACIELA NOH 175.00 1,457,348.33
18/08/2014  E00485 RB-2522 MARIA RIVAS 300.00 1,457,648.33
18/08/2014  E00485 FC-1618 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 90.00 1,457,738.33
18/08/2014  E00485 FC-50181 FARMACIA YZA 307.52 1,458,045.85
18/08/2014  E00485 FC-380 ALBERTA GONZALES CASTILLO 233.86 1,458,279.71
08/2014  E00485 FC-1613 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 248.00 1,458,528.71
18/08/2014  EQ0486 RB-4076 MARIA EB 1,800.00 1,460,328.71
18/08/2014  E00485 RB-4077 MARIA EB 900.00 1,461,228.71
18/08/2014  E00488 RB-2435 KARINA PUC 300.00 1,461,528.71
18/08/2014  E00486 RB-2436 HERMELINDA SULUB 200.00 1,461,728.71
18/08/2014  E00486 RB-2445 BALBINA BALAM 300.00 1,462,028.71
18/08/2014  E00486 RB-2465 ANGEL PARRA 300.00 1,462,328.71
18/08/2014  E00486 RB-2467 AURELIA MATU 100.00 1,462,428.71
18/08/2014  E00486 RB-2468 LIBORIO ESTRELLA 365.00 1,462,793.11
18/08/2014  E00486 RB-246S EULALIO CAN 500.00 1,463,283.71
18/08/2014  E00486 RB-2470 DARWIN CORTEZ 400.00 1,463,693.71
18/08/2014  E0DD486 RB-2471 FLOR PECH 300.00 1,463,993.71
18/08/2014  E0D486 RB-2473 MARIA YAM 125.00 1,464,118.71
18/08/2014  E00486 RB-2474 ELMY POOT 850.00 1,464,968.71
18/08/2014  E00486 RB-2480 MANUEL FUENTES 850.00 1,465,818.71
18/08/2014  E00486 RB-2481 MARIA VENTURA 300.00 1,468,118.71
18/08/2014  E00486 RB-2482 JESUS SOBERANIS 500.00 1,466,618.71
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MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/8/2014 AL 31/8/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
18/08/2014  E00486 RB-2488 GRACIELA TEC 250.00 1,466,868.71
18/08/2014  E00486 RB-2489 RITA COB 220.00 1,467,088.71
18/08/2014  E00486 RB-2480 RITA DZUL 60.00 1,467,148.71
18/08/2014  E00486 RB-2491 LUIS BALAM 175.00 1,467,323.71
18/08/2014  E00486 FC-2071 IMPULSORA FARMACEUTICA DEL BAZAR 622.26 1,467,945.97
18/08/2014  E00486 FC-185 FARMACIAS YZA 29043 1,468,236.40
18/08/2014  E00486 FC-26296 FARMACIA DEL BAZAR 290.11 1,468,526.51
18/08/2014  E00486 FC-1610 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 384.00 1,468,890.51
18/08/2014  E00486 FC-182 FARMACIAS YZA 228.80 1,469,119.31
18/08/2014  E00486 FC-1058 MELCHOR ANDRES SABIDO SUAREZ 2,000.00 1,471,119.31
18/08/2014  E00486 FC-1611 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 146.00 1,471,265.31

32014 E00488 FC-1617 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 81.00 1,471,346.31
18/08/2014  E00486 FC-1059 MELCHOR ANDRES SABIDO SUAREZ 4,000.00 1,475,346.31
18/08/2014  E00490 RB-4064 RUSEL QUIJANO 4,000.00 1,479,346.31
18/08/2014  E00480 RB-2458 MARIA RIVAS 300.00 1,479,646.31
18/08/2014  E00480 RB-2464 DICNICIC CAN 720.00 1,480,366.31
18/06/2014  E00490 RB-2466 MARIA SULU 200.00 1,480,566.31
18/08/2014  E00480 RB-2475 CESAR AZCORRA 1,000.00 1,481,566.31
18/08/2014  E0D480 RB-2476 CESAR AZCORRA 1,000.00 1,482,566.31
18/08/2014  £00490 RB-2477 CESAR AZCORRA 1,000.00 1,483,566.31
23/08/2014  E00494 RB-4072 JOSE ARGAEZ 500.00 1,484,066.31
23/08/2014  E00494 RB-2446 SANDRA UC 500.00 1,484,566.31
23/08/2014  EQD494 FC-2087 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 134.00 1,484,700.31
23/08/2014  E00494 FC-2094 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 519.00 1,485,219.31
23/08/2014  E00495 RB-2483 MARTHA PEREZ 280.00 1,485,499.31
23/08/2014  EO0485 RB-2484 CARCLIN MATU 600.00 1,486,099.31
23/08/2014  E00495 RB-2485 ROSALIA TUN 295.00 1,486,395.31

08/2014  EO0D495 RB-2486 DORIS UH 500.00 1,486,895.31
23/08/2014  E00495 RB-2487 ROSALIA TUN 300,00 1,487,195.31
23/08/2014  E00495 RB-2492 MARGELY CHAN 200.00 1,487,395.31
23/08/2014  EOD495 RB-2483 JAVIER POOL 300.00 1,487,695.31
23/08/2014  E00485 RB-2494 CANDELARIA GUTIERREZ 200.00 1,487.895.31
23/08/2014  ED0495 RB-2495 FLORENCIA UICAB 500.00 1,488,395.31
23/08/2014  ED0495 RB-2496 JOSE CANCHE 800.00 1,489,195.31
23/08/2014  E0D0495 FC-1061 MELCHOR ANDRES SABIDO SUAREZ 2,000.00 1,491,195.31
23/08/2014  ED0495 FC-1062 MELCHOR ANDRES SABIDO SUAREZ 2,000.00 1,493,195.31
2310812014 ED0485 NOMINA DE APOYO ECONOMICO A DEPORTISTAS 4,100.00 1,497,295.31
25/08/2014  E00497 RB-3991 ALBERTO POOL 1,000.00 1,498,295.31
25/08/2014  E00497 RB-3996 SERGIO ZAPATA 1,860.00 1,500,245.31
25/08/2014  E00497 RB-3997 SERGIO ZAPATA 1,660.00 1,501,895.31
25/08/2014  EQ0497 RB-4003 LUIS BALAM 1,500.00 1,503,395.31
25/08/2014  E00487 RB-4004 AMADA TZAB 250.00 1,503,645.31
2508/2014  E00487 RB-4121 CARLOS MENDEZ 2,500.00 1,506,145.31
25/08/2014  E00487 RB-4122 GENNY NAHUAT 1,000.00 1,507,145.31
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265108/2014  EQ0497 RB-4124 DANIA KANTUN 300.00 1,507 ,445.31
25/08/2014  E00497 RB-2499 JORGE SULU 500.00 1,507,945.31
25/08/2014  E00497 RB-2523 LIBORIO ESTRELLA 366.00 1,508,310.31
25/08/2014  EQD497 RB-2450 JUAN CASTILLO 350.00 1,508,660.31
25/08/2014  E00487 RB-2500 CANDITA POOL 1,000.00 1,508,660.31
25/08/2014  E0D497 RB-2509 CASILDA MATU 345.00 1,510,005.31
25/08/2014  E0D4G7 RB-2513 NICTE NOVELO 450.00 1,5610,455.31
25/08/2014  E00487 RB-2514 JOSE KU 200.00 1,510,655.31
25/08/2014  E00487 RB-2515JORGE SULUB 500.00 1,511,155.31
25/08/2014  E00497 RB-2516 ELVIRA RIVAS 250.00 1,511,405.31
25/08/2014  E00497 APOYO A MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 1,512,205.31
812014  E00497 APOYO A MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 1,513,005.31
25/08/2014  E00487 APOYO A LA UNIDAD MEDICA 520.00 1,513,625.31
25/08/2014  E00497 APOYQ A MAESTRA DE BORDADO 800.00 1,514,325.31
25/08/2014  E00497 APQOYO A MAESTRA DE HURDIDO 1,000.00 1,515,325.31
25/08/2014  E00497 APQYO A MAESTRO DE TAEKWCNDO 500.00 1,515,825.31
25/08/2014  EOD497 APQOYO A VELADOR 720.00 1,516,545.31
25/08/2014  E00497 APOYO DEPORTIVO 800.00 1.517.3:15,31
250812014  EQD497 APQYO A MAESTRA DE MANUALIDADES 800.00 1,516,145.31
25/08/2014  EQD497 APOYO A MESTRO DE ZUMBA 1,000.00 1,519,145.31
28/08/2014  E00438 RB-4055 JAHAILY RUBIO 1,000.00 1,520,145.31
29/08/2014  E00501 NO. 2517 NOH UICAB EUSEBIA 700.00 1,520,845.31
29/08/2014  E00501 NO. 2518 NOH UICAB EUSEBIA 700.00 1,621,545.31
29/08/2014  E00501 NO. 2519 ANAY CAN BACAB 100.00 1,621,645.31
29/08/2014  E00501 NO. 2497 MARIA ANCONA CANCHE 500.00 1,522,145.31
29/08/2014  E00501 NO. 2498 MARIA E. CETINA YAM 200.00 1,622,345.31
29/08/2014  EC0S01 NO. 2501 YENY CANQO LOPEZ 150.00 1,622,495.31
08/2014  EQ0501 NO. 2502 MINELIA CATZIN 200.00 1,622,695.31
TOTAL: 114,532.23 1,522,695.31
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5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensenanza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial:  602660.76
08/0B/2014  EQD476 RBO/M4026 MANUEL PEREZ ARGAEZ 1,500.00 604,160.76
08/08/2014  E0D476 RBO/4027 ANGEL CHAN PECH 1,000.00 605,160.76
08/08/2014  E00476 RBO/4028 UICAB CATZIN GERARDO ENRIQUE 500.00 605,660.76
08/08/2014  E00476 RBOM036 ENMANUEL ALBOR RIVAS 2,000.00 607,660.76
08/08/2014  E00476 RBO/4044 JESUS MANUEL SOBERNIS DOMIGUEZ 900.00 608,560.76
08/08/2014  E00478 RBO/ APYO ECONOMICO 4,100.00 612,660.76
08/08/2014  EDO4T76 APQOYO AL DEPORTE 800.00 613,460.76
08/08/2014  E0D476 FERNANDQ FLORENTINO CANCHE MARRUFO 720.00 614,180.78
18/08/2014  EQD482 RBO/3924 SUEMY RUBY AKE PINTO 700.00 £14,880.76
B/2014  E00482 RBO/3925 JOSE FELICIANO ARGAEZ UICAB 600.00 615,480.76
waUB/2014  E00482 RBO/3928 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,400.00 616,880.76
18/08/2014  E00482 RBO/3929 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,900.00 618,780.76
18/08/2014  E00482 RBO/ 3930 JESUS MANUEL SOBERANIS DOMINGU 2,000.00 620,780.76
18/08/2014  E00482 RBO/3937 JOSE FELICIANO ARGAEZ UICAB 1,000.00 621,780.76
18/08/2014  E00485 RB-4087 HECTOR CETINA 1,900.00 623,680.76
18/08/2014  ED0485 RB-4088 HECTOR CETINA 2,000.00 625,680.76
18/08/12014  EQ0485 RB-4089 HECTOR CETINA 1.900.00 627,580.76
18/08/2014  E00486 RB-4051 HECTOR CETINA 800.00 628,380.76
18/08/2014  EQ0486 RB-4065 JESUS SOBERANIS 2,400.00 630,780.76
18/08/2014  EQD485 RB-4068 JORGE CAAMAL 270.00 631,050.76
18/08/2014  ED0486 RB-4070 JOSE AKE 900.00 631,950.76
18/08/2014  E00486 RB-4080 ALBERTO POOL 700.00 632,650.76
18/08/2014  E00486 RB-4093 LIGIA MAY 1,352.00 634,002.76
18/08/2014  E00486 ANIBAL SANCHEZ 1,000.00 635,002.76
18/08/2014  E00486 MARIA CHIN 800.00 635,802.76
18/2014  EQ0497 RB-3995 HECTOR CETINA 2,900.00 638,702.76
-.08/2014  EDO4GT RB-4116 JESUS SOBERANIS 1,800.00 640,502.76
TOTAL: 37,842.00 640,502.76
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